2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 411,408.93

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 252.19

2.3.9.8.01 Repuestos 115,583.24

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 45,899.99

2.6.2.2.01 Aparatos deportivos 48,360.00

2.6.5.8.01 Otros equipos 1,206,096.19

Total 1,831,670.60

El monto de : **Un  millon ochocientos treinta y un  mil seiscientos setenta con 60/100 (1,831,670.60)